

**Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.****15-404 Białystok****ul. Młynowa 52/1****www.wobi.pl**

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok, 29.02.2024 r.

wasze pismo z dnia

znak

nasz znak FP-I-/229/2024

data 2024-02-29

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: usługę dozoru obiektu Wodociągów Białostockich przy ul. Młynowej 52/1**Nr ref. sprawy: FA-I-/201/2024****WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.”– dalej zwanym „Regulaminem”, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza dowolną formę zatrudnienia dla pracowników ochrony

Odpowiedź:

Więzy prawne łączące Wykonawcę z osobą, która będzie wykonywana czynności dozoru muszą być zgodne z powszechnie obowiązującym prawem.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga podjazdów grup interwencyjnych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dysponowania przez Wykonawcę grupy interwencyjnej spełniającej wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Usługa powinna być realizowana przez osoby spełniające wymogi powszechnie obowiązującego prawa.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianowość na posterunku całodobowym co 24 h ?

Odpowiedź:

Usługa powinna być realizowana zgodnie z wymogami powszechnie obowiązującego prawa.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że pracownicy ochrony nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Odpowiedź:

Usługa dozoru może, ale nie musi być świadczona przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie wartości szacunkowej w kwocie netto jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź:

Kwota szacunkowa stanowi wartość netto, kwota przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia stanowi kwotę brutto. Zamawiający jedną i drugą kwotę poda Wykonawcom w dniu otwarcia ofert. Poza tym nie jest to zapytanie dotyczące treści SWZ. Ponadto podstawa prawna postępowania została podana w Ogłoszeniu/SWZ, niniejsze zamówienie nie jest zamówieniem publicznym i nie stosuje się do niego ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ani jej aktów wykonawczych.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.